

DODATEK č. 3 SMLOUVY O DÍLO

č. ZŘ 2021/01, č. zhotovitele 050/21

Objednatel:**Městys Kácov**

IČO: 00236144

DIČ: CZ00236144

sídlem: Jirsíkova 157, Kácov 285 09

zastoupený: Mgr. Soňou Křenovou, starostkou

ve věcech technických jedná: Mgr. Soňa Křenová

č. telefonu: 327324204, 603278796, e-mail: oupodatelna@kacov.cz

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú. 441385399/0800

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:**VIS – Vodohospodářsko-inženýrské služby, spol. s r. o.**

sídlo: Na Střezině 1079, 500 03 Hradec Králové

IČO: 48153362

DIČ: CZ48153362

zapsán

v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 3350

zastoupený: Ing. Ladislavem Forejtkem, ředitelem společnosti, jednatelem

Ing. Jiřím Březinou, managerem společnosti, jednatelem

Ing. Jiřím Forejtkem, technickým ředitelem, jednatelem

číslo telefonu: 495076011 e-mail: vis@vishk.cz

bankovní spojení: Equa bank a.s.

číslo účtu: 1014655678/6100

(dále jen „zhotovitel“)

se vzhledem ke skutečnosti, že v 04/23 byl uzavřen počet domovních vodovodních přípojek dohodly na uzavření tohoto termínového, cenového a platebního dodatku akce:

**" Projektová dokumentace – VODOVODNÍ PŘÍPOJKY
- Skupinový vodovod Kácov-Zbizuby-Podveky-Rataje nad Sázavou"**

II. TERMÍNY PLNĚNÍ

Článek II. se mění takto:

1. Zahájení prací na projektové dokumentaci: **01.5.2021**
- ihned po podpisu SOD a po předání seznamu žadatelů o vybudování vodovod. Přípojky (zajistí obec)
2. Dokončení prací na projektové dokumentaci: **31.05.2023**
3. Získání územního souhlasu včetně rozpočtu a výkazu výměr projektové dokumentace: **31.05.2023**
4. Seznam žadatelů o přípojky byl ukončen k 04/23 a je následující:

Kácov celkem vč. místních částí	90 ks
Zbizuby celkem vč. místních částí	292 ks
Podveky celkem vč. místních částí	121 ks
Celkem	503 ks

III. CENA DÍLA

Článek III. se mění takto:

1. V souladu s výběrovým řízením je cena díla následující:

1.1 Projektová dokumentace vodovodní přípojky

2.602,- Kč / ks x 503 ks	1.308.806,- Kč bez DPH
	1.583.655,- Kč vč. DPH

z toho:

- *městys Kácov*

2.602,- Kč / ks x 90 ks	234.180,- Kč bez DPH
	283.358,- Kč vč. DPH

- *obec Zbizuby*

2.602,- Kč / ks x 292 ks	759.784,- Kč bez DPH
	919.339,- Kč vč. DPH

- *obec Podveky*

2.602,- Kč / ks x 121 ks	314.842,- Kč bez DPH
	380.959,- Kč vč. DPH

1.2 Zajištění územního souhlasu vodovodní přípojky

120,- Kč / ks x 503 ks	60.360,- Kč bez DPH
	73.036,- Kč vč. DPH

z toho:

- *městys Kácov*

120,- Kč / ks x 90 ks	10.800,- Kč bez DPH
	13.068,- Kč vč. DPH

- *obec Zbizuby*

120,- Kč / ks x 292 ks	35.040,- Kč bez DPH
	42.398,- Kč vč. DPH

- *obec Podveky*

120,- Kč / ks x 121 ks	14.520,- Kč bez DPH
	17.569,- Kč vč. DPH

1.3 Cena celkem

2.722,- Kč / ks x 503 ks	1.369.166,- Kč bez DPH
	1.656.690,- Kč vč. DPH

z toho:

- *městys Kácov*

2.722,- Kč / ks x 90 ks	244.980,- Kč bez DPH
	296.426,- Kč vč. DPH

- *obec Zbizuby*

2.722,- Kč / ks x 292 ks	794.824,- Kč bez DPH
	961.737,- Kč vč. DPH

- *obec Podveky*

2.722,- Kč / ks x 121 ks	329.362,- Kč bez DPH
	398.528,- Kč vč. DPH

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Článek IV. se mění takto:

1. Cena za dílo bude zhotoviteli hrazena následovně:

1.1 částečná fakturace po dokončení části projektové dokumentace dle čl. II/2 a jejím předání objednateli v termínu k 31.1.2023 vyfakturuje zhotovitel částku 850.000,- Kč bez DPH + DPH 178.500,- Kč, tj.celkem 1.028.500,-Kč.

1.2 po dokončení zbývající části projektové dokumentace dle čl. II/2 a získání územního souhlasu a předání rozpočtu 519.166,- Kč + DPH 109.025,- Kč, tj.celkem 628.191,- Kč.

Ostatní ustanovení smlouvy a jejich dod. č.1 a 2 zde neuvedená zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy, je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.

Za objednatele

V Kácově dne 5.5.2023



Mgr. Soňa Křenová
starostka



Za zhotovitele

V Hradci Králové dne 11.4.2023

.....
Ing. Ladislav Forejtek
ředitel společnosti

